2U-IPS-xT
Serveur IP rackable 2U – Disques durs de 4 To à 128 To
•	 Processeur Intel Core Ultra 7 265, cache 30 Mo, jusqu’à 5,30 GHz
•	 Disque de démarrage SSD M.2 NVMe 1 To
•	 16 Go de RAM
•	 Stockage jusqu’à 128 To
•	 Compatible avec Arkiv, STORM, LEGEND ou logiciels tiers tels que ExacqVision™, Genetec™,
     Milestone™, Avigilon™, etc.

Général
Dimensions
89 mm x 437 mm x 647 mm (H x W x D)
Poids
52 lbs
Couleur
noir (avant / arrière)
Certifications
BSMI, CCC, CE/EMC, FCC class B, TUV/CB, UL/CUL
Garantie
3 ans
Informations de commande
Numéro de pièce Stockage
2U-IPS-4T 4 To
2U-IPS-8T 8 To
2U-IPS-10T 10 To
2U-IPS-12T 12 To
2U-IPS-16T 16 To
2U-IPS-18T 18 To
2U-IPS-20T 20 To
2U-IPS-24T 24 To
2U-IPS-32T 32 To
2U-IPS-48T 48 To
2U-IPS-64T 64 To
2U-IPS-80T 80 To
2U-IPS-96T 96 To
2U-IPS-112T 112 To
2U-IPS-128T 128 TB